REPUBLIKA € SHQIPLRISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE JUG

Nr. 3458 Prot. Tirané, mé 26 04 .2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria™, Tirane

Drejtoria Vendore Tirana Jug, né zbatim té¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “’Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t&€ pronésisé.té objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim” ka marré né€ shqyrtim kérkesén me nr. 39 prot., daté 21.09.2018 plotésuar nga
subjekti VELEDIN HALIL JACELLI.

Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén 07.04.2023 rezulton se objekti ndodhet né Njésiné
Administrative nr.1 me kéto té dhéna;

e ZK. 8180, nr. pasurie 6/251/1

e Sipérfage parcelés ndértimore 84.4m’
e Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 64.2 m?
e Numri i kateve 1KT.

e Pérbanim

Pasurité kufitare:
e Verinr.pasurie  6/500
e Jugnr.pasuriec  6/251/2
e Lindje nr.pasurie 6/251/2

e Peréndim nr.pas 6/251/3

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Njésisé Administrative nr.1 kjo bazuar né pikén
22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ‘7€ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Jug)
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